
Pollone - 05/07/2025
CRONO TRAIL BURCINA (3,8 KM 225 MT D+)

PARTENZA CRONO TRAIL BURCINA - DISTANZA: 3800 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 1 Fontana Michele IT 1991 JPSM LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.14.22

2 196 Di Pasquali Roberto IT 1992 JPSM LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.15.53

3 189 Orsetto Paolo IT 2002 JPSM VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 00.16.04

4 3 Magagna Federico IT 1996 JPSM VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.16.44

5 2 Biolcati Rinaldi Matteo IT 1981 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.16.52

6 5 Boario Stefano IT 1989 SM35 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.16.56

7 6 Peruzzo Fabio IT 1978 SM45 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 00.17.31

8 101 Cerutti Federica IT 1990 SF35 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 00.17.38

9 8 Valcauda Tiziano IT 1990 SM35 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.17.39

10 206 Toso Andrea IT 1980 SM45 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.17.51

11 190 Dovana Matteo IT 1998 JPSM CSEN-003 CSEN AMRON ASD 00.17.52

12 103 Bonino Matilde IT 2004 JPSF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.17.54

13 160 Marchetto Corrado IT 1991 JPSM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.18.14

14 188 Peraldo Giacomo IT 1993 JPSM VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 00.18.32

15 198 Motta Lorenzo IT 1992 JPSM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.18.32

16 157 Molinari Marco IT 1984 SM40 VA713 FIDAL OXYGEN TRIATHLON A.S.D. 00.18.40

17 154 Vigolo Nicolò IT 1990 SM35 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.18.56

18 9 Ramella Benna Massimiliano IT 1982 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.18.57

19 11 Curatolo Stefano IT 1982 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.18.57

20 207 Pelacchi Filippo IT 1992 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.19.02

21 30 Fenaroli Gianfranco IT 1967 SM55 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.19.08

22 19 Meli Alessio IT 1986 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.19.08

23 176 Perotti Riccardo IT 1996 JPSM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.19.08

24 15 Battaglia Matteo IT 1976 SM45 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 00.19.37

25 153 Bovolenta Riccardo IT 2001 JPSM NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.19.41

26 66 Caputo Giuseppe Maria IT 1991 JPSM VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.19.50

27 27 Demaria Mattia IT 1995 JPSM VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.19.50

28 192 De Biasio Andrea IT 1981 SM40 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.19.53

29 209 Logoteta Marco IT 1977 SM45 CSEN-003 CSEN AMRON ASD 00.19.55

30 174 Masera Dante IT 1988 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.20.05

31 158 Bongiovanni Emanuele IT 1988 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.20.09

32 145 Spanò Luca IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.20.20

33 31 Ferrantino Marco IT 1989 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.20.24

34 18 Osiliero Davide IT 1990 SM35 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.20.29

35 29 Fassina Marco Alberto IT 1993 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.20.30

36 231 Cellini Enrico IT 1985 SM40 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.20.31

37 227 Ricceri Marta IT 2009 AF VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 00.20.31

38 210 Zinesi Simone IT 1993 JPSM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.20.42

39 26 Defrancesco Michele IT 1996 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.20.50

40 197 Curelli Ennio IT 1966 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.20.55

41 44 Solimeo Marco IT 1990 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.21.00

42 34 Savino Stefano IT 1978 SM45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.21.05

43 202 Donna Luca IT 1994 JPSM VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 00.21.09

44 45 Stagno Davide IT 1984 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.21.10

45 24 Cinus Luca IT 1989 SM35 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 00.21.17

46 22 Boggian Oscar IT 1967 SM55 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 00.21.25

47 230 Poletto Davide IT 1983 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.21.26

48 54 Martinetti Francesco IT 1992 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.21.28

49 171 Tosetto Davide IT 1992 JPSM VC070 FIDAL ASD GAC PETTINENGO 00.21.34

50 169 Dorandini Lorenzo IT 1984 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.21.48

51 35 Cortese Maurizio IT 1972 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.21.56

52 159 Masala Samuele IT 1983 SM40 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.21.56

53 205 Bianco Luca IT 1965 SM60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.22.00

54 28 Dovana Andrea IT 1997 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.22.02

55 46 Zacchi Marco IT 1965 SM60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.22.10
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56 25 De Venere Andrea IT 1985 SM40 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.22.18

57 233 Bruna Valeria IT 1974 SF50 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.22.20

58 200 Germanetti Stefano IT 1977 SM45 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.22.22

59 41 Isella Matteo IT 1993 JPSM VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 00.22.38

60 38 Dagostino Cesare IT 1986 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.22.40

61 175 Facchin Daniele IT 1965 SM60 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 00.22.45

62 23 Cecchetti Alberto IT 1984 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.22.54

63 177 Mello Rella Tommaso IT 1978 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.23.03

64 36 Abis Efisio IT 1991 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.23.05

65 32 Gibin Luca IT 1989 SM35 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 00.23.10

66 162 Piras Massimo IT 1967 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.23.17

67 228 Nwolicha Elizabeth IT 1978 SF45 VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 00.23.17

68 236 Sobani Giuseppina Valentina IT 1990 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.23.23

69 156 Colombo Valentina IT 1985 SF40 VA873 FIDAL 100 % ANIMA TRAIL ASD 00.23.46

70 42 Limberti Giorgio IT 1974 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.23.59

71 152 Brocca Luca IT 1973 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.23.59

72 47 Colabello Luigi IT 1964 SM60 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.06

73 199 Tortelli Daniele IT 2004 JPSM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.24.08

74 232 Campitelli Stefania IT 1967 SF55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.24.22

75 185 Lanza Giuseppe IT 1953 SM65+ VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.24.22

76 106 Bertoncini Chiara IT 1994 JPSF VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 00.24.33

77 52 Marinelli Fabio IT 1987 SM35 A050554 UISP A.S.D. ALLOTREB 00.24.36

78 21 Bertella Edoardo IT 1999 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.24.38

79 17 Lecis Riccardo IT 1983 SM40 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.24.40

80 40 Fontana Bernardino IT 1956 SM65+ AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.24.42

81 170 Blotta Egidio IT 1982 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.24.44

82 39 De Nile Mario IT 1964 SM60 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 00.24.44

83 1000 De Gori Arthur IT 1985 SM40 CO061 FIDAL A.S.D. GO-MARKET MOLTENO 00.24.47

84 181 Doda Fabrizio IT 1969 SM55 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.24.47

85 172 Pozzo Stefano IT 1983 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.24.55

86 57 Robert Gino IT 1981 SM40 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.25.21

87 140 Pavan Daniele IT 1980 SM45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.25.33

88 155 Cantele Giacomo IT 1964 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.25.57

89 117 Gaito Sara IT 1993 JPSF VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 00.25.57

90 167 Nardi Gianluigi IT 1962 SM60 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.26.01

91 151 Zordan Adriano IT 1953 SM65+ VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.26.03

92 204 Frigato Donatella IT 1957 SF65+ VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.26.08

93 109 Parisi Sandra IT 1973 SF50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.26.10

94 67 Negro Camillo IT 1967 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.26.15

95 121 Bobbola Lucia IT 1983 SF40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.26.40

96 53 Martinelli Lorenzo IT 1989 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.26.50

97 110 Piccolotto Marilena IT 1975 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.27.15

98 203 Fiume Lisa IT 1994 JPSF VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.27.37

99 55 Mosca Rudy IT 1976 SM45 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 00.27.56

100 150 Cossar Matteo IT 1975 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.28.10

101 62 Pavan Marco IT 1966 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.28.32

102 115 Cerri Barbara IT 1979 SF45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.28.34

103 161 Tognato Jessica IT 1979 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.28.41

104 119 Minari Nicoletta IT 1982 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.29.01

105 182 Bloise Carmelo IT 1962 SM60 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.29.05

106 64 Simionati Marco IT 1969 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.29.13

107 120 Mirigliani Anna IT 1976 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.29.48

108 212 Cagna Paolo IT 1960 SM65+ VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.31.21

109 112 Alberti Lucia IT 1986 SF35 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 00.34.41

110 164 Roffino Leo IT 1951 SM65+ TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 00.38.14

111 123 De Mari Claudia IT 1957 SF65+ VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.39.19
Totale atleti: 111

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 33
2 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 17
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3 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 16
4 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 5
5 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 4
6 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 4
7 VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 3
8 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 2
9 CSEN-003 CSEN AMRON ASD 2
10 LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2
11 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 2
12 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 2
13 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 2
14 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 2
15 VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 2
16 A050554 UISP A.S.D. ALLOTREB 1
17 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1
18 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 1
19 CO061 FIDAL A.S.D. GO-MARKET MOLTENO 1
20 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 1
21 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 1
22 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 1
23 VA713 FIDAL OXYGEN TRIATHLON A.S.D. 1
24 VA873 FIDAL 100 % ANIMA TRAIL ASD 1
25 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 1
26 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1
27 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 1
28 VC070 FIDAL ASD GAC PETTINENGO 1
Totale atleti: 111
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Pollone - 05/07/2025
CRONO TRAIL BURCINA (3,8 KM 225 MT D+)

PARTENZA CRONO TRAIL BURCINA:

AM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA CRONO TRAIL BURCINA:

JPSM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1 Fontana Michele IT 1991 1 SM LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.14.22
2 196 Di Pasquali Roberto IT 1992 2 SM LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.15.53
3 189 Orsetto Paolo IT 2002 3 SM VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 00.16.04
4 3 Magagna Federico IT 1996 4 SM VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.16.44
5 190 Dovana Matteo IT 1998 10 SM CSEN-003 CSEN AMRON ASD 00.17.52
6 160 Marchetto Corrado IT 1991 11 SM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.18.14
7 188 Peraldo Giacomo IT 1993 12 SM VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 00.18.32
8 198 Motta Lorenzo IT 1992 13 SM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.18.32
9 207 Pelacchi Filippo IT 1992 18 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.19.02
10 176 Perotti Riccardo IT 1996 21 SM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.19.08
11 153 Bovolenta Riccardo IT 2001 23 SM NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.19.41
12 66 Caputo Giuseppe Maria IT 1991 24 SM VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.19.50
13 27 Demaria Mattia IT 1995 25 SM VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.19.50
14 29 Fassina Marco Alberto IT 1993 33 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.20.30
15 210 Zinesi Simone IT 1993 35 SM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.20.42
16 26 Defrancesco Michele IT 1996 36 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.20.50
17 202 Donna Luca IT 1994 40 SM VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 00.21.09
18 54 Martinetti Francesco IT 1992 45 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.21.28
19 171 Tosetto Davide IT 1992 46 SM VC070 FIDAL ASD GAC PETTINENGO 00.21.34
20 28 Dovana Andrea IT 1997 51 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.22.02
21 41 Isella Matteo IT 1993 55 SM VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 00.22.38
22 36 Abis Efisio IT 1991 60 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.23.05
23 199 Tortelli Daniele IT 2004 66 PM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.24.08
24 21 Bertella Edoardo IT 1999 69 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.24.38

PARTENZA CRONO TRAIL BURCINA:

SM35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 5 Boario Stefano IT 1989 6 SM35 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.16.56
2 8 Valcauda Tiziano IT 1990 8 SM35 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.17.39
3 154 Vigolo Nicolò IT 1990 15 SM35 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.18.56
4 19 Meli Alessio IT 1986 20 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.19.08
5 174 Masera Dante IT 1988 28 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.20.05
6 158 Bongiovanni Emanuele IT 1988 29 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.20.09
7 31 Ferrantino Marco IT 1989 31 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.20.24
8 18 Osiliero Davide IT 1990 32 SM35 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.20.29
9 44 Solimeo Marco IT 1990 38 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.21.00
10 24 Cinus Luca IT 1989 42 SM35 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 00.21.17
11 38 Dagostino Cesare IT 1986 56 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.22.40
12 32 Gibin Luca IT 1989 61 SM35 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 00.23.10
13 52 Marinelli Fabio IT 1987 68 SM35 A050554 UISP A.S.D. ALLOTREB 00.24.36
14 53 Martinelli Lorenzo IT 1989 83 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.26.50
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SM40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2 Biolcati Rinaldi Matteo IT 1981 5 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.16.52
2 157 Molinari Marco IT 1984 14 SM40 VA713 FIDAL OXYGEN TRIATHLON A.S.D. 00.18.40
3 9 Ramella Benna Massimiliano IT 1982 16 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.18.57
4 11 Curatolo Stefano IT 1982 17 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.18.57
5 192 De Biasio Andrea IT 1981 26 SM40 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.19.53
6 145 Spanò Luca IT 1981 30 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.20.20
7 231 Cellini Enrico IT 1985 34 SM40 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.20.31
8 45 Stagno Davide IT 1984 41 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.21.10
9 230 Poletto Davide IT 1983 44 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.21.26
10 169 Dorandini Lorenzo IT 1984 47 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.21.48
11 159 Masala Samuele IT 1983 49 SM40 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.21.56
12 25 De Venere Andrea IT 1985 53 SM40 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.22.18
13 23 Cecchetti Alberto IT 1984 58 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.22.54
14 17 Lecis Riccardo IT 1983 70 SM40 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.24.40
15 170 Blotta Egidio IT 1982 72 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.24.44
16 1000 De Gori Arthur IT 1985 74 SM40 CO061 FIDAL A.S.D. GO-MARKET MOLTENO 00.24.47
17 172 Pozzo Stefano IT 1983 76 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.24.55
18 57 Robert Gino IT 1981 77 SM40 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.25.21

PARTENZA CRONO TRAIL BURCINA:

SM45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 6 Peruzzo Fabio IT 1978 7 SM45 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 00.17.31
2 206 Toso Andrea IT 1980 9 SM45 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.17.51
3 15 Battaglia Matteo IT 1976 22 SM45 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 00.19.37
4 209 Logoteta Marco IT 1977 27 SM45 CSEN-003 CSEN AMRON ASD 00.19.55
5 34 Savino Stefano IT 1978 39 SM45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.21.05
6 200 Germanetti Stefano IT 1977 54 SM45 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.22.22
7 177 Mello Rella Tommaso IT 1978 59 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.23.03
8 140 Pavan Daniele IT 1980 78 SM45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.25.33
9 55 Mosca Rudy IT 1976 84 SM45 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 00.27.56

PARTENZA CRONO TRAIL BURCINA:

SM50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 35 Cortese Maurizio IT 1972 48 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.21.56
2 42 Limberti Giorgio IT 1974 63 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.23.59
3 152 Brocca Luca IT 1973 64 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.23.59
4 150 Cossar Matteo IT 1975 85 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.28.10

PARTENZA CRONO TRAIL BURCINA:

SM55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 30 Fenaroli Gianfranco IT 1967 19 SM55 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.19.08
2 197 Curelli Ennio IT 1966 37 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.20.55
3 22 Boggian Oscar IT 1967 43 SM55 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 00.21.25
4 162 Piras Massimo IT 1967 62 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.23.17
5 181 Doda Fabrizio IT 1969 75 SM55 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.24.47
6 67 Negro Camillo IT 1967 82 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.26.15
7 62 Pavan Marco IT 1966 86 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.28.32
8 64 Simionati Marco IT 1969 88 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.29.13
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PARTENZA CRONO TRAIL BURCINA:

SM60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 205 Bianco Luca IT 1965 50 SM60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.22.00
2 46 Zacchi Marco IT 1965 52 SM60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.22.10
3 175 Facchin Daniele IT 1965 57 SM60 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 00.22.45
4 47 Colabello Luigi IT 1964 65 SM60 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.06
5 39 De Nile Mario IT 1964 73 SM60 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 00.24.44
6 155 Cantele Giacomo IT 1964 79 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.25.57
7 167 Nardi Gianluigi IT 1962 80 SM60 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.26.01
8 182 Bloise Carmelo IT 1962 87 SM60 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.29.05

PARTENZA CRONO TRAIL BURCINA:

SM65+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 185 Lanza Giuseppe IT 1953 67 SM70 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.24.22
2 40 Fontana Bernardino IT 1956 71 SM65 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.24.42
3 151 Zordan Adriano IT 1953 81 SM70 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.26.03
4 212 Cagna Paolo IT 1960 89 SM65 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.31.21
5 164 Roffino Leo IT 1951 90 SM70 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 00.38.14

PARTENZA CRONO TRAIL BURCINA:

AF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 227 Ricceri Marta IT 2009 3 AF VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 00.20.31

PARTENZA CRONO TRAIL BURCINA:

JPSF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 103 Bonino Matilde IT 2004 2 PF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.17.54
2 106 Bertoncini Chiara IT 1994 9 SF VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 00.24.33
3 117 Gaito Sara IT 1993 10 SF VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 00.25.57
4 203 Fiume Lisa IT 1994 15 SF VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.27.37

PARTENZA CRONO TRAIL BURCINA:

SF35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 101 Cerutti Federica IT 1990 1 SF35 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 00.17.38
2 236 Sobani Giuseppina Valentina IT 1990 6 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.23.23
3 112 Alberti Lucia IT 1986 20 SF35 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 00.34.41

PARTENZA CRONO TRAIL BURCINA:

SF40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 156 Colombo Valentina IT 1985 7 SF40 VA873 FIDAL 100 % ANIMA TRAIL ASD 00.23.46
2 121 Bobbola Lucia IT 1983 13 SF40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.26.40
3 119 Minari Nicoletta IT 1982 18 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.29.01

PARTENZA CRONO TRAIL BURCINA:
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SF45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 228 Nwolicha Elizabeth IT 1978 5 SF45 VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 00.23.17
2 115 Cerri Barbara IT 1979 16 SF45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.28.34
3 161 Tognato Jessica IT 1979 17 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.28.41
4 120 Mirigliani Anna IT 1976 19 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.29.48

PARTENZA CRONO TRAIL BURCINA:

SF50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 233 Bruna Valeria IT 1974 4 SF50 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.22.20
2 109 Parisi Sandra IT 1973 12 SF50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.26.10
3 110 Piccolotto Marilena IT 1975 14 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.27.15

PARTENZA CRONO TRAIL BURCINA:

SF55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 232 Campitelli Stefania IT 1967 8 SF55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.24.22

PARTENZA CRONO TRAIL BURCINA:

SF60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA CRONO TRAIL BURCINA:

SF65+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 204 Frigato Donatella IT 1957 11 SF65 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.26.08
2 123 De Mari Claudia IT 1957 21 SF65 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.39.19
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Pollone - 05/07/2025
CRONO TRAIL BURCINA NON COMPETITIVA

PARTENZA NON COMPETITIVA CRONO TRAIL BURCINA - DISTANZA: 3800 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT RISULTATO

Arrivato 37 Albanese Lorenzo IT 1983 SM40 00.21.53

Arrivato 201 Angaramo Fabrizio IT 1994 JPSM 00.24.35

Arrivato 229 Baldin Andrea IT 1993 JPSM 00.24.11

Arrivato 113 Battaglia Francesca IT 2016 AF 00.36.23

Arrivato 166 Bocchino Francesca IT 2006 JPSF 00.29.21

Arrivato 144 Burato Silvio IT 1990 SM35 00.23.17

Arrivato 108 Casasola Raffaella IT 1984 SF40 00.25.53

Arrivato 149 Chirdo Biagio IT 1997 JPSM 00.25.18

Arrivato 213 Cogotti Umberto IT 1957 SM65+ 00.34.52

Arrivato 214 Comotto Alessandro IT 1972 SM50 00.28.20

Arrivato 179 Coppa Gianluca IT 1995 JPSM 00.25.11

Arrivato 163 Deusebio Marco IT 1973 SM50 00.18.39

Arrivato 178 Eulogio Matteo IT 1992 JPSM 00.20.30

Arrivato 142 Fazzari Michele IT 1930 SM65+ 01.14.57

Arrivato 184 Gaudio Matteo IT 2000 JPSM 00.38.09

Arrivato 208 Ghiardo Gabriele IT 1973 SM50 00.22.13

Arrivato 51 Ghiardo Gioele IT 2011 AM 00.20.25

Arrivato 33 Lai Nicolò IT 1982 SM40 00.20.11

Arrivato 118 Lovisetto Carola IT 1990 SF35 00.24.49

Arrivato 225 Massara Marta IT 1985 SF40 00.26.13

Arrivato 173 Mastronicola Luca IT 1981 SM40 00.24.55

Arrivato 147 Mello Rella Lavinia IT 1995 JPSF 00.23.21

Arrivato 224 Montoncello Giulia IT 2002 JPSF 00.38.40

Arrivato 148 Morana Giuseppe IT 1998 JPSM 00.23.19

Arrivato 191 Morello Salet Luca IT 1998 JPSM 00.21.29

Arrivato 141 Nisticò Andrea IT 2011 AM 00.22.52

Arrivato 63 Pellanda Marco IT 1990 SM35 00.23.49

Arrivato 165 Pia Maichol IT 1989 SM35 00.25.17

Arrivato 13 Piazza Giuseppe Luciano IT 2010 AM 00.17.02

Arrivato 183 Pozzato Riccardo IT 2002 JPSM 00.31.54

Arrivato 226 Romeo Eleonora IT 1983 SF40 00.32.52

Arrivato 58 Sommariva William IT 1991 JPSM 00.26.53

Arrivato 168 Urani Riccardo IT 1989 SM35 00.26.45

Arrivato 143 Varole Larry IT 1930 SM65+ 00.26.31
Totale atleti: 34

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 ATLETA NON TESSERATO 34
Totale atleti: 34
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